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EZ.28.182. ................ 2017.AG

Łódź, dnia 29.12.2017r.
Nr sprawy: 182/ZP/17

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę nasofiberoskopu diagnostycznego dla projektu pn. „Profilaktyka nowotworów głowy i szyi na rzecz aktywności zawodowej” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Monitor  – 1 szt.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zaoferowany monitor będzie zgodny z wymogami SIWZ 
tj. Monitor medyczny min. 20", zgodny z MDD 93/42

Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Monitor o przekątnej 7 cali

Odpowiedź:    Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że będzie to dodatkowy monitor. 

Pytanie nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Możliwość podłączenia dwóch endoskopów jednocześnie

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Panel sterujący po prawej stronie w postaci przycisków

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Możliwość archiwizacji badań na karcie SD

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 6
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Wyjście HDMI do podłączenia dodatkowego zewnętrznego monitora

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.
Pytanie nr 7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Rozdzielczość 1280x800 pikseli

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Obudowa wykonana w klasie szczelności IP54

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 9
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Możliwość zawieszenia na wózku lub uchwycie (adapter VESA 75)

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Możliwość podłączenia głowicy kamery, videootoskopu, videorhinolaryngoskopu

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Możliwość szybkiego przełączania pomiędzy dwoma podłączonymi źródłami obrazu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Długość robocza 30 cm

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Średnica zewnętrzna 3,7 mm

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 14
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Możliwość sterylizacji

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Zakres kątowy widzenia: 85°

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 16
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Zakres ruchu końcówki dystalnej: góra/dół 140°/140°

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 17
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Brak kanału roboczego

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 18
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
3 przyciski do na uchwycie: zapis wideo, balans bieli, zapis zdjęć

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 19
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Na wyposażeniu tester szczelności, dedykowana walizka

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 20
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Videoendoskop diagnostyczny – 1 szt
Źródło światła LED zintegrowane w endoskopie (brak konieczności używania światłowodu)

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 21
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Endoskop giętki wyposażony w przetwornik CMOS na końcu dystalnym, dzięki czemu użytkownik uzyskuje wysokiej jakości obraz bez efektu siatki, charakterystycznej dla obrazu fiberoskopowego.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 22
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Monitor – zgodny z SIWZ

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zaoferowany monitor będzie zgodny z wymogami SIWZ 
tj. Monitor medyczny min. 20", zgodny z MDD 93/42

Pytanie nr 23
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Wózek jezdny

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 24
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Wózek z mocowaniem na monitor

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 25
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Mocowanie na monitor 7-calowy, do którego podłączamy wideoendoskop giętki

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 26
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Uchwyt do przechowywania i dezynfekcji endoskopów w pozycji pionowej.


Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 27
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu o poniższej konfiguracji:
Oprogramowanie do archiwizacji danych spełniające warunki opisane w SIWZ

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać w formularzu oferty, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 28
Prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia z 14 dni do 8 tygodni.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od dnia podpisania umowy 
i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.  

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od podpisania umowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od dnia podpisania umowy 
i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.  
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej z tytułu naprawy gwarancyjnej (Wzór umowy § 7 pkt. 3), 
w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy i uruchomi sprzęt zastępczy o tych samych funkcjonalnościach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §7 pkt. wzoru umowy na następujące brzmienie:

§ 7
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar  umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
0. 0,5% wartości umowy brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia w dostawie części,
0. 1% wartości umowy brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia w wymianie wadliwej części na część wolną od wad,
0. 1% wartości umowy brutto za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia w przystąpieniu do diagnostyki, naprawy lub wymiany w ramach naprawy nosofiberoskopu, w stosunku do terminów, o których mowa w par. 1 pkt 7,
0. W razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości umowy brutto.
0. za każde naruszenie zasad bezpieczeństwa informacji w szczególności postanowień  zawartych w Załączniku nr 3 lub 4 do niniejszej Umowy „Zasady przetwarzania danych osobowych” Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 500 brutto.
0. za nie spełnienie lub za każde naruszenie wymagań określonych w Załączniku nr 6 „Bezpieczeństwo informacji” Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 500 brutto.
Obecna wysokość kar umownych  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej w zakresie punktów: a),b),c) do wysokości 1% oraz punktów e),f) do wysokości 3 000,00 zł brutto. Stosowna modyfikacja w załączeniu.

Pytanie nr 32
dot.  załącznika nr 6 do umowy pkt. 4.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie oprogramowania bez możliwości exportu wybranych (wg zastosowanych filtrów) lub w całości wykonanych badań w formacie DICOM 3.0 do zdefiniowanego przez Zamawiającego serwera PACS?

Odpowiedź:    Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33
dot. załącznika nr 6 do umowy pkt. 5.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie oprogramowania bez możliwości integracji z systemem teleinformatycznym Zamawiającego umożliwiającej przesyłanie i odbierania: komunikatów,  zleceń,  wyników za pośrednictwem interfejsu TCP-IP oraz protokołu HL7.?

Odpowiedź:    Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie wymaganego terminu wykonania zamówienia maksymalnie do 28 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od dnia podpisania umowy 
i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.  

Pytanie nr 35
Dot. wzoru umowy – załącznik nr 6 do siwz - §7 ust. 1 pkt. a), b), c)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości umowy brutto?

Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 31. 

Pytanie nr 36
dot. wzoru umowy – załącznik nr 6 do siwz - §7 ust. 1 pkt. e), f)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do kwoty 3000 brutto?

Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 31. 

Pytanie nr 37
dot. wzoru umowy – załącznik nr 6 do siwz - §1 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego punktu na następujący:
„Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w ramach gwarancji naprawę oraz ewentualne wstawienie sprzętu zastępczego w ramach naprawy sprzętu – w terminie do 5 dni, a w przypadku napraw wymagających sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP – w terminie 12 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego – mailowo na adres:……. lub w formie faksu na numer:…………………..”

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy §1 ust. 7 i dokonuje stosownej modyfikacji załącznika nr 2, 2A oraz nr 6 w tym zakresie.  

Pytanie nr 38
dot. zestawienia parametrów technicznych – załącznik nr 2A do siwz
Czy zamawiający dopuści w części  „Warunki Gwarancji i Szkoleń”,  pkt.8 dostępność części zamiennych nie mniej niż 8 lat? 
                                                                    
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

[bookmark: _GoBack]IV.    TERMIN I WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA

1. Wymagany termin wykonania zamówienia: maksymalnie 28  dni od dnia podpisania umowy.  

Zmianie ulega następujące załączniki: 

· załącznik nr 2 do SIWZ 
· załącznik nr 2A do SIWZ 
· załącznik nr 6 do SIWZ 

       (w złączeniu do niniejszego pisma).

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 16.01.2018 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 16.01.2018 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.








ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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